
Stránka 1 z 1

OBJEDNÁVKA
(STAVEBNÍ PRÁCE)

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Fakultní nemocnice Hradec Králové Genext a.s.

Odbor investic p. Kamil Borůvka

Sokolská tř. 581

500 05 Hradec Králové

Nám. E. F. Buriana 448/ 1, Kukleny, 500 04

Hradec Králové

IČ: 001 79 906, DIČ: CZ00179906 IČ: 257 33 699, DIČ: CZ25733699

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 016/ INV/ 2021 DATUM  VYSTAVENÍ: 31.05.2021

DOBA PLNĚNÍ:
28.7. 2021 - 6.8. 2021 (do 10 dní) M ÍSTO PLNĚNÍ

DODÁVKY:

FN HK

Budova č. 10 – II. Interna - Lůžkové odd.

II. interna - 5. NP, m.č. 2-531
VYŘIZUJE: EM AIL:

M OBIL: TELEFON:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás provedení stavebních úprav objektu č. 10; PIO - stavební úpravy lůžkového odd. "D" m.č. 2-531 staniční sestra

s následujícím upřesněním:

Popis požadovaných stavebních úprav:

- Přepažení místnosti na pilíř mezi okny (zalomenou) příčkou SDK tl. 75mm RB 12,5 mm, vč. tepelně-akustické izolace (vznikne

místnost č. 2-531a – staniční sestra a 2-531b – vrchní sestra)

- Osazení zárubní do SDK š=800 (700/ 1970) (L), vč. nátěru, dodávka montáž dveřního křídla-dekor dle stávajících dveří 700/ 1970,

kování klika-klika, zámek + vložka FAB do systému „G“ klíče,

- Doplnění obkladu u umyvadla v 2-531a, a v místě nového umývadla ve stejném provedení jako stávající obklad

- SDK předstěna pro uchycení nového umyvadla

- Kompletace umyvadla š=500mm, stojánkova páková baterie, nerezový sifon (propojení vody přes roháčky, vč. napojení do odpadu

stávajícího umyvadla)

- Doplnění podlahové lišty PVC z obou stran příčky

- M alba SDK konstrukcí dvojnásobná otěruvzdorná bílá

- včetně veškerých nákladů spojených s případnou demontáží, montáží, úpravou otvorů a povrchů, dokončovacími pracemi,

přesuny hmot, zařízením staveniště a dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.5.2021.

CENA BEZ DPH [Kč] : 57.314,75 DPH [Kč] : CENA VČETNĚ DPH [Kč] :

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO OBJEDNÁVKY JE CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELEČÍSLO: ---- ZE DNE: 19.05.2021

DALŠÍ SM LUVNÍ PODM ÍNKY:

1) Splatnost  faktury je 30 dnů od jejího doručení na Odbor investic (viz adresa výše)!

2) Záruční doba je dohodnuta v délce 24 měsíců.

3) Veškeré práce a dodávky budou provedeny ve smyslu Souhrnu standardů Fakultní nemocnice Hradec Králové, které jsou zasílány souběžně s touto
objednávkou.

4) Na poskytnuté plnění bude v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, použit  režim přenesené
daňové povinnost i. Výši daně je povinen doplnit  a přiznat  plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

5) Všichni pracovníci Zhotovitele jsou povinni při práci na dodávce/ provádění díla (stavební práce, dodávky) nosit  viditelně umístěnou ident ifikační kartu,
kterou obdrží na vyžádání před zahájením prací na Odboru invest ic (dále jen „ IO“ ) nebo pracovní oděv s označením firmy. Dále jsou povinni ohlásit  se
službu konajícímu zdravotnickému personálu a to při příchodu na místo prováděných prací, při ukončení prací, při přerušení prací a při odchodu
z pracoviště. Toto plat í obdobně i pro technické budovy.

6) Práce musí být  prováděny tak, aby činnost  zdravotnických provozů byla co nejméně omezena, harmonogram prací musí být  odsouhlasen Objednatelem
a odpovědným zástupcem provozovatele zdravotnického zařízení (příslušné kliniky, oddělení apod.)

7) Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v prostoru realizace díla a je povinen dílo předat bez vad a nedodělků, prostory v okolí realizace díla narušené
prováděnými pracemi uvést do původního stavu. Při provádění prací se zvýšenou prašnost í musí být řádně zajištěn prašný prostoru, t j. oddělení pevnými
zástěnami nebo utěsnění fólií. Variantu určí Objednatel dle místních podmínek. Vybouraný prašný materiál musí být přepravován pouze v uzavřených
nádobách.

8) Zhotovitel je povinen projednat předem veškeré případné vícepráce nebo změny sjednané ceny.

9) Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k dodržení vyhlášky č. 268/ 2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu.

10) Zhotovitel svým podpisem Objednávky potvrzuje, že je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě dle zákona č. 22/ 1997 Sb. a toto doloží při předání a
převzet í díla. Zhotovitel dále zabezpečí požární a hygienické atesty na výrobky a materiál, jsou-li součást í dodávky.

11) Dodávka je splněna a záruční doba začíná běžet  dnem, kdy dojde přejímacím řízením k písemnému předání díla bez vad a nedodělků mezi Objednatelem
a Zhotovitelem. Předávací protokol potvrdí Objednatel, Zhotovitel, Uživatel, resp. Provozovatel a TDI. Zhotovitel zároveň předá Objednateli plán údržby,
případně Provozní řád, a zároveň provede proškolení obsluhy Objednatele.

12) Zhotovitel není oprávněn postoupit  pohledávku plynoucí z tohoto závazku třet í osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

ZA OBJEDNATELE:
vedoucí Odboru investic

PODPIS (A RAZÍTKO):

PŘIJETÍM  A POTVRZENÍM  OBJEDNÁVKY DODAVATEL SOUHLASÍ S VÝŠE UVEDENÝM I SM LUVNÍM I PODM ÍNKAM I.

ZA DODAVATELE
OBJEDNÁVKU PŘEVZAL: PODPIS (A RAZÍTKO):

DATUM  PŘEVZETÍ:


